L. p. r. Hie actio pte necaria e iudicium iudicium
cois em e em maxie pte uclit iudicium iudicium em.

A. l. r. Exhibere e facere i publico pte iudicium uti
qui agit excoio sit copia.

L. p. r. In hac actione actor omnia no iudicium daret ad iudicium
iudicium iudicium re de qua agitur. Cois ad exhibendum ager

no unq; se dnm et dicit nec detero tentare cu multu sit ei
 ut ad exhibendu agendi. **H**ic terna in hac actione nota
 dum e qd rursu cotumax punitur ut iudicium pntori da
 nari possit iudice qua tunc tunc tunc. **E**st aut p dicitur
 hec actio. ac dicitur qm actum se qualicunq; int actum
 ena pignozantia suana siue p pthema qd r dicitur; co
 pntur. **S**icutu. si pntur dicitur ad exhibendu. act. pp
 an. **S**icutu qd iudicatur re exhiberi desideret audietur.
Item si optare uelim pntu ut qua aliam cu optio im
 chi relicta e ad exhibendu me agere possit cotat. ut exhi
 bitu possit uendicare. **S**ig; uero noxali iudicio expri
 uelit ad exhibendu ei actio necessaria. Quid eni si dicit q
 dem paratus sit defende. actio uo destinare no possit nisi
 expntibus qa aut seruui no recognoscat. aut nomen no re
 tineri no ne equu e ei familia exhiberi. ut noxali seruui
 agnoscat qd exca detet fieri ad designadum eu cui noie
 noxali qd agit recessione seruui facta. **S**ig; extra hi
 tem tabular testi ut codicillor ut qd aliud ad testim pti
 nent exhiberi uelit dicitur e p hanc actioem agendum
 no e cu sufficit sibi iudici in hac re d pntia. ita
 pp. ut. **S**ciendū e aut no solum eu quos diximus
 d pntur ad exhibendu actioem uim ei quocq; cui int e exhi
 bitu. **I**udex igitur sumati. debeat cognosce an eius
 iudic. aut no an euer sit. ut uelit ut exhiberi. ut no
 qua nichil int e. **P**lur dicitur iud. et si iudicium no
 habeat interim possit me agere ad exhibendum qa mea int e
 exhiberi ut puta si suus michi legatus sit que titius op
 tatus. agam eni ad exhibendum qa mea int e exhiberi. ut
 titius optat. **S**ic uo dicitur quauit exhibiti ego optare
 no possim. **S**im eui fuit actio ad exhibendu ego ob
 hce qd conuictus su p ad exhibendum actioem ad exhibe
 dum agere no possim quauit uidetur int e mea ob hce
 qd tenet ad restituendu. **S**ic hce no sufficit. alio qd
 dolo fecit quo minus possit potit ad exhibendu agere
 cu neq; uendicaturus sit. **S**ic ut raptor potere qd ne
 qua q uim e. **E**legant agitur diffinitur uerit uerit iudice
 ad exhibendu hactenus cognosce an uita q p babilis
 eim hie actionis pp qm exhiberi sibi desideret. **P**op.
 scribit eius e homis noie plures recte ad exhibendum
 agere possit forte si homo pmissit sibi meo usus. sit ter
 tius possim sua contedat e. **Q**uarta pignozanti sibi
 ei. affimat. **O**mib; igit. ad exhibendu actio d pntur qa
 omni int e exhiberi hoim. **I**bidem sub iugit iudice
 parbitu sibi ex hac actione commissi etia excepter exti
 mare quas possit sibi obit. **S**ic quata e uerit sit ut facile
 repellat agrem de te possidem absolui. **S**i ob scunoz
 ut q habeat uerit questioem diferenda iudicatu iudi
 tu re exhiberi uita. **D**e quibusda th exceptioib; omio ipy
 debet discrepare q ad exhibendu actio. iudicatur ueluti
 pacti d uenti doli mali uerit iudici rei q; iudicite. n.
 iudicium e qd exhibiti noie efficit ut quauit ad exhibe
 agno possit. **I**tem th actio de ut uul. fecit. **S**eruus
 uerit in qd mee raturer meis d scripsit hce rationes
 ate possidentur. desidero eas exhiberi aut uulianus si qd
 i mea cura septe sint locu e huc actio q r iudicant
 eas possit. **N**am eu carta mea sit qd in ea septu e me
 um est. **S**ic carta mea no sicut qa uendicare no pos
 sum. nec ad exhibendu expri in factu igit in actioem
 d pntur. **S**ciendū e ad uerit possidem hac aut agere
 dum no solum eu q cui uelit hce q naturalit e exhiberi
 possim q creditor q pignozu re accepit ad exhibendu
 tenen placet. **P**op. l. vi. ad eab. **N**am et eu cor p
 que repita ut eu comoda ut licita res sit agi pot.
Lep. l. **S**iquis merces quas ue habet ad duxit i horro
 possit cu conductore ad exhibendu agi pot. **I**tem si mor
 tuo d uerit hie existat cu hie agendum e. **S**i sine
 mo hie hie horro agendum. **N**am si an uo in qd
 possidentur. uim e aut horro uim possit aut certe uic est
 qui possit exhiberi. **I**tem an quid at possit. quetend
 conduxit an qua pignozu tenet. **Q**ue sp r ostendit r
 eos qui facultatem exhibendi hnt ad exhibendu tenen.
Jur. aut. ita scribit ad exhibendu actioem tenen. qui rep
 ut legatoru suatoru ei in possioe sit. **S**ic et eu quissif.
 noie rem tenet quauit nec unq; hie possit. **I**tem u
 tran. qnt qntur hie oportet exhiberi. **I**tem qd
 sic ut actio possim habeat. hie aut cu quo agetur rei p
 uand e sit i possioe. cu uero quissif. hat sic ut actio